
Pokal Bezirk Bruchsal 2019/20

Jugend 18 Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Jäger, Otmar, Seestr. 11, 76709 Kronau, Tel.: 07253 / 33480, JaegerOimi@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2020 10:30 401 FV Wiesental TTC 95 Odenheim II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

11.01.2020
11.01.2020

09:00
09:00

301
302

FV Wiesental
TTV Zeutern

TV Kirrlach
TTC 95 Odenheim II

4:0 NA
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Sa.
Sa.

19.10.2019
22.11.2019
30.11.2019
14.12.2019

16:00
18:15
23:59
18:00

203
202
204
201

TV 1846 Bretten
TV Kirrlach
TSV Diedelsheim
TTC 95 Odenheim III

FV Wiesental
SG-Neuenbürg/Unteröwish
TTV Zeutern
TTC 95 Odenheim II

1:4
4:0 NA
0:4 NA
0:4 NA

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.10.2019 18:00 101 TTC 95 Odenheim III TTF Ruit 4:1
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TV 1846 Bretten
TSV Diedelsheim
TV Kirrlach
SG-Neuenbürg/Unteröwish
FV Wiesental
TTV Zeutern
TTC 95 Odenheim II
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