Pokal Bezirk Bruchsal 2019/20

Jugend 18 Bezirkspokal

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Jäger, Otmar, Seestr. 11, 76709 Kronau, Tel.: 07253 / 33480, JaegerOimi@web.de



Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.01.2020 10:30	401	FV Wiesental	TTC 95 Odenheim II	4:1
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.01.2020 09:00	301	FV Wiesental	TV Kirrlach	4:0 NA
Sa. 11.01.2020 09:00	302	TTV Zeutern	TTC 95 Odenheim II	0:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.10.2019 16:00	203	TV 1846 Bretten	FV Wiesental	1:4
Fr. 22.11.2019 18:15	202	TV Kirrlach	SG-Neuenbürg/Unteröwish	4:0 NA
Sa. 30.11.2019 23:59	204	TSV Diedelsheim	TTV Zeutern	0:4 NA
Sa. 14.12.2019 18:00	201	TTC 95 Odenheim III	TTC 95 Odenheim II	0:4 NA
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.10.2019 18:00	101	TTC 95 Odenheim III	TTF Ruit	4:1

Freilose Achtelfinale

TV 1846 Bretten

TSV Diedelsheim TV Kirrlach

SG-Neuenbürg/Unteröwish

FV Wiesental

TTV Zeutern

TTC 95 Odenheim II